
 

Projekt Volný čas není nuda – Jan Burda 

Pan Jan Burda, jako hlavní iniciátor projektu „Volný čas není nuda“ vychází z přesvědčení, že TO 

NEJLEPŠÍ PRO DĚTI JE PRAVIDELNÁ ZÁJMOVÁ ČINNOST.  

Pravidelná celoroční zájmová činnost dětí a mládeže je, vedle výchovy v rodině a ve škole, důležitou 

součástí rozvoje mladých lidí. Trendem současné doby však je navštěvovat volnočasové aktivity 

„klubového charakteru“ – tedy nepravidelně a bez jakékoli registrace. Proto je cílem projektu Volný 

čas není nuda propagovat pravidelnou zájmovou činnost. 

Jeho hlavní aktivitou byl celokrajský veletrh volnočasových aktivit. Ve všech pěti okresních městech 

kraje Vysočina měla veřejnost začátkem září možnost osobně se seznámit s nabídkou dětských 

organizací a jejich aktivity si vyzkoušet. V roce 2014 se do projektu zapojilo více než 45 dětských 

organizací a akce navštívilo více než 4500 lidí. 

http://www.volnycas-vysocina.cz/  

 

 

http://www.volnycas-vysocina.cz/

